



Trzebnica, dnia 22.03.2017 r.

**ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę materiałów opatrunkowych z podziałem na 23 pakiety dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Nr sprawy: ZP/3/2017)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 9

Czy Zamawiający wymaga sterylnych opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzią je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchniowej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunek ma formę materiału bazowego (poliester odporny na rozdarcia) z naniesionym półpłynnym żelem. Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Można je składować w temperaturze -5/+35°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 i 3 – dotyczy Pakiet nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycji nr 1 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego o rozmiarze 10x10 cm?

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycji nr 2 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego o rozmiarze 10x40 cm?

Zaoferowane wymiary opatrunków hydrożelowych są standardowymi wymiarami tego typu asortymentu. Dopuszczenie w/w zmian nie wpływa na wartość funkcjonalno – użytkową opatrunków. Poza tym zaakceptowanie w/w wymiarów pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę Wykonawców, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 4

Czy Zamawiający, dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy z pak. 4, poz. 5 – 13, tworząc z nich osobny pod pakiet 4a, co pozwoli na wzięcie udziału w przedmiotowym postępowaniu większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Jawiga Stelke
mgr farmacji

Z poważaniem

Wydział Farmacji
w Instytucji
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna